Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 205,320.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 1,061,232.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 456,660.00

Total 1,723,212.00

El monto de : **Un  millon setecientos veintitres  mil doscientos doce con 00/100 (1,723,212.00)